



CBNielsen Holding ApS

Teglårdsvej 521, st. tv.
3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 91 08 36

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026

Christina Bang Nielsen
dirigent

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
Slotsgade 11
4800 nykøbing f.
tlf. 5444 5455
nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	8
Balance pr. 31. december 2025	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBNielsen Holding ApS Teglårdsvej 521, st. tv. 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36910836
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: Fredensborg Kommune
Direktion	Christina Bang Nielsen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab CVR-nr.: 37121924 Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration herunder at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 57.063, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.087.169.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttotab		-11.801	-10.165
Indtægt af andre kapitalandele der er anlægsaktiv		0	97.046
Finansielle indtægter		87.451	183.058
Finansielle omkostninger		<u>-1.955</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		73.695	269.939
Skat af årets resultat		<u>-16.632</u>	<u>-23.562</u>
Årets resultat		<u>57.063</u>	<u>246.377</u>
Foreslået udbytte		79.400	67.500
Overført resultat		<u>-22.337</u>	<u>178.877</u>
		<u>57.063</u>	<u>246.377</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i andre virksomheder		0	1.841.061
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.841.061</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.841.061</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	100.000
Selskabsskat		5.368	0
Tilgodehavender i alt		<u>5.368</u>	<u>100.000</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		1.073.080	998.726
Værdipapirer i alt		<u>1.073.080</u>	<u>998.726</u>
Likvide beholdninger		<u>3.016.221</u>	<u>1.188.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.094.669</u>	<u>2.287.607</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.094.669</u></u>	<u><u>4.128.668</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.967.769	3.990.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>79.400</u>	<u>67.500</u>
Egenkapital i alt		<u>4.087.169</u>	<u>4.097.606</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	23.562
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>31.062</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>	<u>31.062</u>
Passiver i alt		<u>4.094.669</u>	<u>4.128.668</u>
Oplysning om antal heltidsbeskæftigede	1		
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	3.990.106	67.500	4.097.606
Betalt ordinært udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	-22.337	79.400	57.063
Egenkapital 31. december 2025	40.000	3.967.769	79.400	4.087.169

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om antal heltidsbeskæftigede		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele i andre virksomheder		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>97.046</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>0</u>	<u>1.841.061</u>
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>74.354</u>	<u>167.905</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.073.080</u>	<u>998.726</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		